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Mila, sürdürülebilirlik kriterlerine uygun, sosyal-ekonomik anlamda 
herkes için tasarım anlayışını yansıtan ürün koleksiyonudur.  Eșitlikçi 
evrensel bir tavır sergilerken, bir yandan da minimalizmin sakinliğini ve 
sadeliğini hedeflemektedir. 
Mila Ürün grubu, nefes alan, sakin ve iyi hissetiren mekanlar sağlamak 
için tasarlanmıștır. 
Minimalizmin önerdiği gereksiz malzeme kullanımını azaltma, tasarımda 
sadeliğe erișme, ürünün üretim sürecindeki enerji kullanımını azaltmak; 
paketleme, tașıma/tașınma/ulaștırma așamasındaki verimlilik, gibi bir 
çok kriter söz konusu olduğunda alanında öncü haline geliyor.
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Mila’yı emsallerinden ayıran en önemli özelliklerinden biri 
modüler olmasıdır. Bu sayede kollektif çalıșma alanları, Top-
lantı Odaları, Yönetici Odaları gibi tüm farklı ihtiyaçlara ve 
kullanıcılara aynı motto ve aynı tasarım yaklașımıyla cevap 
verebilmektedir.

Mila, çalıșma alanlarında Depolama Üniteleri ve Çalıșma 
Grupları ile istenilen organizasyonu ve konfigürasyonu uygu-
lama konusunda kullanıcıya esnek davranma imkanı sun-
maktadır.
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Mila   İş   İstasyonları

Mila Çalışma Grubu ve Mila Depo-
lama Sistemlerinin entegrasyonu 
sayesinde, ofis alanlarında sadece 
Mila Grubuyla bir çok alan oluştura-
bilirsiniz. 

Mila Depolama Grubu, birbirleriyle 
bağlanarak modüler bir şekilde 
çoğaltılabilirken, İkili ve Dörtlü 
Çalışma masalarıyla da konumlan-
dırılabilmektedir



Mila, perde içinde çözümlenen elektrifikasyon sistemi ile 
alışılagelmiş dağınık kablo görüntüsünün önüne geçiyor. 
Ürün grubu,  aksesuarları ve yapısı ile bir bütün olarak         
minimallik tanımını vurguluyor.
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Mila iş istasyonlarında kullanılan melamin kaplı çerçeveli separatör 
ürünün çizgisel formuna dikkat çekiyor. 
İki tabla arasındaki çizgi separatör çerçevesi ile bütünlük sağlıyor.
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Mila kitaplıkların üç varyasyonu masa tablaları ile aynı genişliktedir.   
Bu sayede çalışma alanlarında sınırsız kombinasyon sağlanabilir. 

Farklı ölçüleri bir araya getirme seçeneği ile birbirinden farklı ebattaki 
modüler ürünlerle tasarım, mekana hareket katarken, mekanda alan 
oluşturma veya seperatör görevi görebilmektedir
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İş İstasyonlarına Yönelik Çözümler

Toplantılı Çalışma Alanları 
 İletişim

Çoklu Takım Alanları
 İşbirliği

Bireysel Çalışma Alanları
 Odaklanma    
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İş İstasyonlarına Yönelik Çözümler

Çok İşlevli Alanlar
 İşlevsellik

Yöneticili Çalışma Alanları
 Ekip Çalışması    
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Mila Depolama

Mila depolama grubu, kitaplık ve 
etajerlerden oluşmaktadır. 
Kitaplıklar, içerisinde kullanılan dolap-
lar da dahil olmak üzere, modülerdir. 
İş istasyonlarına eklenerek depolama 
özelliklerinin yanı sıra  seperasyon 
olarak da kullanılabilmektedirler. 
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Mila kitaplıkların her bir rafına üç adet 
dolap yerleşmektedir. Dolaplar            
kitaplıklara bağlanabildiği gibi, 
demonte bir şekilde de kullanılabilir. 
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Mila etajerler, kısa ve uzun olmak üzere iki farklı ölçüde 
üretilmektedir, bu sayede mekanlara göre çalışma 
ortamları oluşturmak için opsiyon sunmaktadır. 
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 Etajer çekmecelerinde,bas-aç sistemli teleskopik 
ray kullanılmaktadır. Bas-aç teleskopik raylar saye-
sinde çekmecelerde kulp kullanılmamaktadır 
.Kapaklarda melamin malzemeden imal edilmiş 
boyuna kulplar kullanılmaktadır. Metal ayaklarla 
uyum sağlaması adına ayaklar ile aynı renkte ve 
25mm malzemeden üretilmiştir.
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Mila Toplantı Masaları

Mila toplantı masaları, minimal ve 
zarif tasarımıyla toplantı odalarında 
maksimum konsantrasyon ve 
estetiği bir araya getiriyor.



Masa tablası kapakları, metal sac parça 
çözümüyle her iki yöne açılabilmekte-
dir. Priz Kapakları masa tablası ile aynı 
malzemeden imal edilmektedir.

Masa tablası ve ayak birbirlerine, ayak-
lardaki metal saclardan sunta vidaları 
ile bağlanmaktadır.
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Mila Yönetici Masaları

Mila yönetici grubu, zengin ürün 
yelpazesi ile yeni nesil yöneticilerin 
ihtiyaçlarına yeni bir soluk getiriyor. 
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Masa tablası üzerinde sol ve sağ yanda toplamda iki 
adet priz kutusu kullanılmaktadır. Bu sayede sağ ve 
sol olarak iki farklı model masa     üretmek  yerine tek 
modelde yönsüz olarak kullanılabilmektedir.
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Mila Tekli Masalar

Mila, abartıdan uzak detaylarıyla, 
sürdürülebilirliği sadelikle yașatan 
ve kullanıcısına bu prensipleri 
aktaran bir ürün grubu olarak öne 
çıkıyor.

Tekli Çalıșma Masaları ofislerdeki 
çalışma alanlarına ferah bir görü-
nüm kazandırırken, home ofis 
grubuyla evdeki çalışma alanlarını 
minimalizmle buluşturuyor.
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Mila tekli masalar; perdeli, separatörlü, L tablalı, 
kesonlu ve dolaplı seçenekleri ile ev ve ofislerde 
farklı ihtiyaçlara cevap vermektedir. 
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Mila tekli masalar; bağlantı detaylarındaki 
yalınlık ve üretim kolaylığı ile de sürdürü-
lebilirlik hedefine ulaşmayı başarıyor. 
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Mila L masalar; çalışma alanları oluştururken depolama 
ünitesinde kişiselleştirmelere olanak sağlıyor. 
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Mila İkili İş İstasyonu 2D

MLM70120W2 
Mila İkili Çalışma Grubu 70x120

MLM70140W2 
Mila İkili Çalışma Grubu 70x140

MLM70160W2
Mila İkili Çalışma Grubu 70x160

Tabla

Perde

Separatör

Ayak 

1200

27
0

14
10

69
0

1200

1380

27
0

14
10

69
0

1380

1580

27
0

14
10

69
0

1580
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Mila Dörtlü İş İstasyonu 2D

MLM70120W4
Mila Dörtlü Çalışma Masası 70x120

MLM70140W4
Mila Dörtlü Çalışma Masası 70x140

Tabla

Perde

Separatör

Ayak 

14
10

2760

27
0

69
0

2760

14
10

2360

27
0

69
0

2360
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1281

63
5

50
3

1281

1698

1698

1698

1698

50
3

62
0

50
3

62
0

63
5

63
5

Mila Etajerler

MLO50170
Mila Sol Uzun Etajer 170x50x64h

MLA50170
Mila Sağ Uzun Etajer 170x50x64h

Tabla

Ayak

MLE50130
Mila Kısa Etajer 128x50x64h
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MK10384
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK 103x35x84h

MK103120
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK 103x35x120h

MK103190
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK - 103x35x190h

MK103154
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK 103x35x154h

1030 350

11
88

1030 350

84
0

1030 350

15
36

1030 350

18
85

Mila Çalışma Kitaplıkları

Tabla

Perde

Ayak
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1450 350

11
88

1450 350

15
36

1450 350

18
85

MKK14035 
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK 142x35x190h

MKK14135
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK 142x35x154h

MK14235
MİLA ÇALIŞMA KİTAPLIK 142x35x120h

Mila Çalışma Kitaplıkları

Tabla

Perde

Ayak



Mila Kare Toplantı Masaları

MLT100100
Mila Kare Toplantı Masası 100x100

MLT120120
Mila Kare Toplantı Masası 120x120

Tabla

Ayak

1000

75
0

10
00

1000

1200

75
0

12
00

1200
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Mila Dikdörtgen Toplantı Masaları

MLT120240
Mila Toplantı Masası 120x240

MLT120320
Mila Toplantı Masası 120x320

MLT120400
Mila Toplantı Masası 120x400

MLT120280
Mila Toplantı Masası 120x280

Tabla

Ayak

2400

75
0

12
00

2400

4000

75
0

12
00

4000

2800

75
0

12
00
2800

3200

75
0

12
00

3200 31



Mila Yönetici Masaları

MLY95220
Mila Yönetici Masası 95x220

MLY95240
Mila Yönetici Masası 95x240

Tabla

Perde

Ayak

2200

75
0

95
0 32

0

2200

60
0

2400

75
0

95
0 32

0

2400

60
0

32



Mila Konsol

MLK 50205
Mila Konsol 205x50x75h

Tabla

Ayak

2054

75
0

504

75
057
5

50
4

2054
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Mila Yönetici Kitaplık

MYK18035
Mila Yönetici Kitaplık 180x35x182h

Tabla

Perde

Ayak

34

1800

18
15

350

18
15



Mila Sehpa

MLS6060
Mila Sehpa 60x60x45h

Tabla

Ayak

600 849

46
0

46
0

60
0

600

35



36

69
0

69
0

158013801200

69
0

1380

80
0

1580

80
0

Mila Tekli Masalar 2D 

MTM70120 
Mila 70x120 Çalışma Masası

MTM70140 
Mila 70x140 Çalışma Masası

MTM80140 
Mila 80x140 Çalışma Masası

MTM80160 
Mila 80x160 Çalışma Masası

MTM70160 
Mila 70x160 Çalışma Masası

Tabla

Perde

Ayak 
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80
0

69
0

1580

80
0

1380

69
0

1380

75
0

690

500

700

70
0

1580

75
0

800

500

700

70
0

500

700

70
0

75
0

800

500

700

70
0

75
0

690

Mila L Masalar 2D 

MLM70140 
Mila L Çalışma Masası 70x140 

MLM80160 
Mila L Çalışma Masası 80x160 

MLM70160 
Mila L Çalışma Masası 70x160 

MLM80160 
Mila L Çalışma Masası 80x160 

Tabla

Perde

Ayak 
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69
0

1100

Mila Tekli Home Office Masaları 2D

MTS60110
Mila Home Ofis Masası 60x110

MTS70120
Mila Home Ofis Masası 70x120

MTS60120
Mila Home Ofis Masası 60x120

MTS70140
Mila Home Ofis Masası 70x140

Tabla

Perde

Ayak 

1200

18
0

1200

18
0

1200

60
0

18
0

18
0

1380

69
0

60
0
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Mila Kesonlu Home Office Masaları 2D

MKO60140 
Mila Home Office Masası Sol Kesonlu 60x140

MKA60140
Mila Home Office Masası Sağ Kesonlu 60x140

MKO60160 
Mila Home Office Masası Sol Kesonlu 60x140

MKA60160
Mila Home Office Masası Sağ Kesonlu 60x160

Tabla

Perde

Ayak 

62
5

1380

18
0

62
5

1580

18
0

62
5

1580

18
0

62
5

1380

18
0
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Mila Dolaplı Home Office Masaları 2D

MDO60140
Mila Home Ofis Masası Sol Dolaplı  60x140

MDS60140
Mila Home Ofis Masası Sağ Dolaplı  60x140

MDO60160
Mila Home Ofis Masası Sol Dolaplı  60x160

MDS60160
Mila Home Ofis Masası Sağ Dolaplı  60x160

Tabla

Perde

Ayak 

62
5

52
5

1600

18
0

52
5

1400

18
0

62
5

62
5

52
5

1400

18
0

62
5

52
5

1600

18
0
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